Российская Федерация
Республика Алтай
Онгудайский район
Нижне-Талдинское
сельское поселение

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Ондой аймак
Алтыгы-Талдунын
Jурт jеезези

ПОСТАНОВЛЕНИЕ							                   JОП
   От 25.07.2023 г.                                   					                   № 42
с. Нижняя Талда

О признании утратившим  силу постановления главы МО Нижне-Талдинское сельское поселение от 19.01.2017 №6  Об утверждения Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
      Согласно ч.4,2 ст.12,.1  Федерального закона  «О противодействии коррупции», Закона Республики Алтай №42-РЗ «О порядке представления гражданами ,претендующими на замещение муниципальной должности в Республике Алтай, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности ,сведений о доходах ,расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и порядке проверки достоверности и полноты указанных сведений, Федерального закона  от 06.10.2003г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим  силу постановление главы МО Нижне-Талдинское сельское поселение от 19.01.2017 №6  Об утверждения Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального                        обнародования.
 3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на         официальном сайте МО «Онгудайский район», в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
 4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Нижне-Талдинского сельского поселения                            Д.Я.Кохоев